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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskefaciliteter med sæbe og
engangsaftørring, stikprøvevis temperatur kontrol i køle- og
fryseenheder. Kontrolleret opbevaring, tildækning og opløft fra
gulv af fødevarer med og uden kølekrav. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for håndtering af tørret bønner
herunder udvanding/iblødsætning og lang kogning for
minimere indhold af lektiner i bønner og kikærter. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af kølerum og ovne.
Kontrolleret: Loft over frostrum. Følgende er konstateret: Der
mangler 2 loftplader over frostrum, så der er en mulig risiko for
indtrængen af skadegører. Virksomheden vil få isat de
manglende plader i loftet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan for varmebehandling, lektiner og allergener.
Stikprøvevis kontrolleret udført dokumentation for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling fra april 2019 og frem til dags dato.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
samt visning af kontrolrapport på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare, samt kontrolleret procedure for at instruere elever som er med i køkkenet.
Mærkning og information: Kontrolleret personalets viden omkring allergener, samt procedure for opbevaring,
tilberedning og adskillelse af fødevarer med/uden allergene ingredienser som tilberedes til skolens elever og
personale. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Film som anvendes til indpakning
af lune rugbrød.


